



5-264002	Врач-психиатр Средний медицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264003	Старшая медицинская сестра высшей категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264004	Медицинская сестра по физиотерапии высшей категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264005	Медицинская сестра процедурной высшей категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5-264006	Медицинская сестра по массажу без категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5-264007	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение активного долголетия</i>																						
5-264008	Заведующий отделением - врач-терапевт I категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264009	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264010A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264010-1A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264011A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264011-1A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264012	Санитарка (ваншица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5-264013A	Санитарка (уборщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264013-1A	Санитарка (уборщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264014	Санитарка (уборщица)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение милосердия</i>																						
5-264015	Заведующий отделением - врач-терапевт высшей категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264016A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264016-1A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264017	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264018	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-264019A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5-264019-1A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5-264019-2A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
5-264019-3A	Санитарка (палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	



5-264025А	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264025-1А (5-264025А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264025-2А (5-264025А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264025-3А (5-264025А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264025-4А (5-264025А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264026А	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264026-1А (5-264026А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264026-2А (5-264026А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264026-3А (5-264026А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264027А	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264027-1А (5-264027А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264027-2А (5-264027А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264027-3А (5-264027А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264028А	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264028-1А (5-264028А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264028-2А (5-264028А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264029А	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264029-1А (5-264029А)	Санитарка (палатная)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5-264030А	Санитарка (ванница)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264030-1А (5-264030А)	Санитарка (ванница)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264031А	Санитарка (ванница)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5-264031-1А (5-264031А)	Санитарка (ванница)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3,2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(подпись)




Ганчева Я.Ю.  
Ф.И.О.

09.06.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам (должность)		Опанашенко В.П. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Заместитель директора по медицинской части (должность)		Радбут А.Б. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Заместитель директора по безопасности (должность)		Арютин Г.Г. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Туржанская И.М. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Специалист по кадрам (должность)		Тихонова И.В. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)		Рак Н.А. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Хароненко А.В. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Медицинская сестра (должность)		Толмачева Л.Н. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5014 (№ в реестре экспертов)		Голентсов С.А. (Ф.И.О.)	06.05.2019 (дата)
---------------------------------	---	----------------------------	----------------------



**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Социально-медицинские услуги</i>					
<i>Социально-бытовая, социально-трудовая, психологическая реабилитация и культурно-массовое обслуживание</i>					
<i>Врачи-специалисты</i>					
5-264002. Врач-психиатр	Биологический: Неустранимый фактор				
<i>Средний медицинский персонал</i>					
5-264003. Старшая медицинская сестра высшей категории	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264004. Медицинская сестра по физиотерапии высшей категории	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264005. Медицинская сестра процедурной высшей категории	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264006. Медицинская сестра по массажу без категории	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264007. Инструктор по лечебной физкультуре	Биологический: Неустранимый фактор				
<i>Отделение активного долголетия</i>					
5-264008. Заведующий отделением - врач-терапевт I категории	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264009. Сестра-хозяйка	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264010А. Санитарка (палатная)	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264011А. Санитарка (палатная)	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264012. Санитарка (ваншица)	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264013А. Санитарка (уборщица)	Биологический: Неустранимый фактор				
5-264014. Санитарка (уборщица)	Биологический: Неустранимый фактор				
<i>Отделение милосердия</i>					

5-264015. Заведующий отделением - врач-терапевт высшей категории	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264016А. Медицинская сестра	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264017. Медицинская сестра	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264018. Сестра-хозяйка	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264019А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264020А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264021А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264022А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264023А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264024А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264025А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264026А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264027А. Санитарка (палатная)	Биологический: неустранимый фактор			
5-264028А. Санитарка (палатная)	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264029А. Санитарка (палатная)	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264030А. Санитарка (ваншица)	Биологический: Неустранимый фактор			
5-264031А. Санитарка (ваншица)	Биологический: Неустранимый фактор			

Дата составления: 06.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Директор  
(должность)

  
Ганчева Я.Ю.  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Ганчева Я.Ю.  
Ф.И.О.

03.06.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условия труда:

Заместитель директора по общим вопросам (должность)	 (подпись)	Опанашенко В.П. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Заместитель директора по медицинской части (должность)	 (подпись)	Равбут А.Б. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Заместитель директора по безопасности (должность)	 (подпись)	Ариотин Г.Г. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Туржанская И.М. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Тихонова И.В. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)	 (подпись)	Рак Н.А. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Хороненко А.В. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Толмачёва Л.Н. (Ф.И.О.)	03.06.2019 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5014 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Голенков С.А. (Ф.И.О.)	06.05.2019 (дата)